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Takim Sonuclari / Teams Results va"n?ara [m
Erkekler / Men u
1 Takim: Trabzonspor Takim Zamani: 4:59:35
Gogiis No  Adi ve Soyadi TakimAdi Kisisel Zamani
1084 RIDVAN ALPER AFACAN Trabzonspor 1:11:16
221 MURAT KAYA Trabzonspor 1:15:15
113 HASAN DENIZ KALAYCI Trabzonspor 1:15:35
61 KIYASETTIN YALCIN Trabzonspor 1:17:29
2  Takim: Kocaeli Atletizm Takim Zamani: 5:40:33
Gogiis No  Adi ve Soyadi TakimAdi Kigisel Zamani
340 SALIH KUzZU Kocaeli Atletizm 1:22:26
819 EMRE OZARSLAN Kocaeli Atletizm 1:24:56
697 KADIR ERGIN Kocaeli Atletizm 1:25:18
818 ENGIN KAN Kocaeli Atletizm 1:27:53

3 Takim: istanbul MasterlerKuliibu (imak)

Gogiis No  Adi ve Soyadi

569 YUKSEL KASITOGLU
546 NEJAT HUMMET

988 DURMUS SAHIN

322 HAYRETTIN YiLDIiz

4  Takim: Korfez Belediyesi Atletizm

Gogiis No  Adi ve Soyadi

478 MITHAT ALTIN

703 AZMi SURUM

477 BINALI ASLAN

475 GOKSEL OZBINAR

5  Takim: Ege Maraton Kulibu

Gogiis No  Adi ve Soyadi

830 LEVENT SERBEST
1118 0ZGUR KOSAR
598 AHMET SIRRI EKE
758 YASAR KURT

6 Takim: AKUT

Gogiis No  Adi ve Soyadi

184 OZCAN VATANSEVER
712 MUAMMER BUYUK
854 YALCIN BALCI

601 CELIL AKMAN

7 Takim: Mercedes Atletizm Takimi

Gogiis No  Adi ve Soyadi
524 KEMAL UNEY
523 GOSKUN OZTURK
522 AVNIi SALMAN
520 BULENT YACI

8  Takim: Cayirova Masterlar

Gogiis No  Adi ve Soyadi

179 HAYADAR ERDOGDU
364 EYUP AYDIN

137 MEHMET DAGDEVIREN
690 YUCEL GUVEN

9  Takim: Arag Belediye Spor

Gogiis No  Adi ve Soyadi

805 EMRAH KUCUKYIGIT
596 ILKER OZDIKMEN
643 FATIH ERKOC

849 MEHMET OZKESKIN

TakimAdi

istanbul MasterlerKullibu (imak)
istanbul MasterlerKuliibu (imak)
istanbul MasterlerKullibu (imak)
istanbul MasterlerKuliibu (imak)

TakimAdi

Korfez Belediyesi Atletizm
Korfez Belediyesi Atletizm
Korfez Belediyesi Atletizm
Korfez Belediyesi Atletizm

TakimAdi

Ege Maraton KulUbu
Ege Maraton Kullbi
Ege Maraton Kullbi
Ege Maraton Kullbi

TakimAdi
AKUT
AKUT
AKUT
AKUT

TakimAdi

Mercedes Atletizm Takimi
Mercedes Atletizm Takimi
Mercedes Atletizm Takimi
Mercedes Atletizm Takimi

TakimAdi

Cayirova Masterlar
Cayirova Masterlar
Cayirova Masterlar
Cayirova Masterlar

TakimAdi

Arac Belediye Spor
Arac Belediye Spor
Arac Belediye Spor
Arac Belediye Spor

Takim Zamani: 5:56:08
Kisisel Zamani
1:26:12
1:27:02
1:30:48
1:32:06

Takim Zamani: 6:22:07
Kisisel Zamani
1:29:07
1:35:43
1:35:44
1:41:33

Takim Zamani: 6:28:34
Kisisel Zamani
1:31:58
1:34:38
1:38:24
1:43:34

Takim Zamani: 6:57:41
Kisisel Zamani
1:34:38
1:43:56
1:45:38
1:53:29

Takim Zamani: 7:02:54
Kisisel Zamani
1:28:05
1:33:21
1:38:24
2:23:04

Takim Zamani: 7:04:20
Kisisel Zamani
1:31:51
1:40:29
1:45:06
2:06:54

Takim Zamani: 7:09:10
Kisisel Zamani
1:42:26
1:44:12
1:49:52
1:52:40
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Erkekler / Men

10 Takim: Konya Masterler Atletizm Kullbu Takim Zamani: 7:32:13
Gogiis No  Adi ve Soyadi TakimAdi Kisisel Zamani
700 YUNUS GURBUZ Konya Masterler Atletizm Kullibi 1:42:42

710 0zZGUR SEZER Konya Masterler Atletizm Kuliibii 1:49:36

701 NECMETTIN ALTUGUL Konya Masterler Atletizm Kullibi 1:56:55

730 ERTUGRUL DEMIR Konya Masterler Atletizm Kullb 2:03:00
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